Астрономијата во последните 4 века
Да се прочита наставната содржина  на страна 92 и 93 . И да се одговорат 1,2,и 3 прашање на страна 92 и 93.
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